
 
 

Direzione Regionale della Puglia 

-------------------------------- 

Settore Gestione risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

OGGETTO: Affidamento ex art. 1, comma 2, lett. a) del decreto-legge 76/2020 

convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, di un 

intervento tecnico su impianto di sicurezza presso l’immobile Leader Palace sede 

della DRE Puglia. CIG: Z4C2FA67ED. Determina a contrarre. 
 

IL CAPO UFFICIO 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 

32, in base al quale, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 

pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o 

determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri 

di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

Visto il decreto legge 16 luglio 2020, n.76, convertito, con modificazioni, dalla legge 

11 settembre 2020, n. 120; 

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Agenzia delle Entrate; 

Tenuto conto delle segnalazioni pervenute allo scrivente Ufficio dalla postazione di 

prima accoglienza relative alle problematiche rilevate sull’impianto antintrusione; 

Considerato che, allo scopo di scongiurare, per quanto possibile, eventuali problemi 

di sicurezza, è stato richiesto l’immediato intervento della Ditta Piemme Impianti Snc, 

P. Iva 06061870728, specializzata nel settore e disponibile all’ intervento; 

Visto il consuntivo del 03/12/2020 fornito dalla Piemme Impianti Snc, ritenuto 

congruo; 

Riscontrati con esito regolare i requisiti relativi a Regolarità fiscale, Regolarità 

contributiva, Iscrizione Registro Imprese, assenza di segnalazioni nel casellario 

ANAC; 

 

DETERMINA 

 

L’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del decreto-legge 

76/2020 convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, alla 

Ditta Piemme Impianti Snc, P. Iva 06061870728, degli interventi sopra descritti, per 

l’importo complessivo di € 490,00+iva.  

AGE.AGEDRPUG.FLUSSI INTERNI.0002094.11-12-2020-R



 
Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse materiali – Via Amendola, 201/7 – 70126 Bari 

Tel. 080.5490328 Fax: 06.50763136 - e-mail: dr.puglia.rm@agenziaentrate.it 

2

Il Responsabile del procedimento è il Capo Ufficio Risorse Materiali dott.ssa 

Giovanna Pugliese. 

  

      

    Il Capo Ufficio (*)  

   Giovanna Pugliese 

(firmato digitalmente) 
 “(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Puglia, Michele Andriola” 

 
L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 


